
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3365/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-11-15

w sprawie zmiany prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na podstawie umowy 
sprzedaży garażu usytuowanego w zespole garażowym położonym w Krakowie przy ul. 
Urzędniczej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na 
nieruchomości składającej się z działki nr  136/12 na podstawie umowy sprzedaży garażu na 
rzecz Pana Zygmunta Karczewskiego, - zawartej w dniu 9 maja 1991 roku do Repertorium: 
A I. 6878/91 polegającą na zmianie powierzchni nieruchomości oraz udziału w prawie 
użytkowania wieczystego gruntu w ten sposób, że: w miejsce błędnie wpisanej powierzchni 
47 m2 oraz udziału wynoszącego 1/32 części tej nieruchomości położonej w Krakowie przy 
ulicy Urzędniczej wpisuje się pow. 118 m2 oraz udział wynoszący 1/6 części tej 
nieruchomości - poprzez zawarcie aktu notarialnego z następcą prawnym Zygmunta 
Karczewskiego - Jerzym Karczewskim. 

§ 2

Koszty sporządzenia aktu notarialnego oraz wpisów sądowych pokryje Pan Jerzy 
Karczewski.

 § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


